
UCHWAŁA NR XXI/275/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii drogi wojewódzkiej 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r poz. 512 z późn. zm.1)) oraz art. 10 ust. 2 w zw. z art. 6 ust. 2 oraz art. 10 ust. 3 ustawy  
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 zpóźn. zm2)) uchwala się,  
co następuje: 

§ 1.  Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej niżej wymienione odcinki dróg: 

1) ulica Raczkowska w Suwałkach – od skrzyżowania z ul. Leśną (droga gminna nr 101421B) 
do skrzyżowania typu rondo z ul. Rotmistrza Kazimierza Ptaszyńskiego; 

2) ulica Rotmistrza Kazimierza Ptaszyńskiego w Suwałkach – od skrzyżowania typu rondo 
z ul. Raczkowską do skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego; 

3) ulica Wojska Polskiego w Suwałkach – od skrzyżowania z ul. Rotmistrza Kazimierza Ptaszyńskiego do 
mostu na rzece Czarna Hańcza; 

4) ulica Tadeusza Kościuszki w Suwałkach – od mostu na rzece Czarna Hańcza do Placu Św. Krzyża; 

5) ulica Mikołaja Reja w Suwałkach – od placu Św. Krzyża do skrzyżowania typu rondo 
z ul. Armii Krajowej (rondo Ofiar Obławy Augustowskiej w lipcu 1945 roku na Suwalszczyźnie). 

§ 2.  Pozbawienie dróg, o których mowa w § 1, kategorii drogi wojewódzkiej następuje z mocą  
od dnia 1 stycznia 2021 r. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571, poz. 1815 
2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2020 r. poz. 471, poz. 1087 

Id: 9E0C23F6-D828-49B5-9CE3-9715AAC8D449. Podpisany Strona 1




